
Comune di Moasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.161,75

195.720,82

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

60.585,44

260.858,44

14.663,50

192.413,55

-7.646,66

198.169,23

-68.444,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.419,18

38.275,28

58.694,46

-2.103,77177.750,05200.273,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

7.757,30

103.757,30

8.475,11

100.841,95

717,81

95.983,47

-2.915,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.616,63

0,00

3.616,63

-16,5392.366,8496.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

296.273,00

68.342,74

364.615,74

23.138,61

270.116,89

293.255,50

294.152,70 -2.120,30

-71.360,24

-6.928,85

24.035,81

38.275,28

62.311,09

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

24.607,54

93.776,54

15.792,30

52.928,44

0,00

62.572,75

-40.848,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.436,61

8.815,24

34.251,85

-6.596,2537.136,1469.169,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

3.500,00

6.500,00

0,00

1.500,00

0,00

3.000,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

3.500,00

5.000,00

0,001.500,003.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

72.169,00

28.107,54

100.276,54

15.792,30

38.636,14

54.428,44

65.572,75 -6.596,25

-45.848,10

0,00

26.936,61

12.315,24

39.251,85

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.544,39

78.215,39

6.294,39

71.665,48

-50,00

70.128,16

-6.549,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.757,07

200,00

4.957,07

-1.542,8465.371,0971.671,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Moasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

450,00

0,00

330,27

0,00

330,27

-119,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-119,73330,27450,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,02

0,00

0,02

-49,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,980,0250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00

1.657,38

-1.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.657,38

0,00

1.657,38

-42,620,001.700,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

51.570,48

102.809,30

2.604,95

4.434,29

-0,10

50.248,11

-98.375,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.418,77

48.965,43

97.384,20

-990,711.829,3451.238,82

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.109,82

58.114,87

183.224,69

8.899,34

67.530,72

76.430,06

122.363,94 -2.745,88

-106.794,63

-50,10

54.833,22

49.165,43

103.998,65

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

138.070,50

232.408,07

81.500,00

83.811,77

0,00

17.025,80

-148.596,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.714,03

56.570,50

71.284,53

-77.311,772.311,7794.337,57

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

4.200,00

0,00

4.200,00

0,00

4.200,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,004.200,004.200,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

18.027,57

47.627,57

5.500,13

27.161,87

-962,64

24.198,42

-20.465,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.536,68

11.564,80

14.101,48

-5.401,5821.661,7429.600,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.137,57

156.098,07

284.235,64

87.000,13

28.173,51

115.173,64

45.424,22 -82.713,35

-169.062,00

-962,64

17.250,71

68.135,30

85.386,01

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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Comune di Moasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

0,00

120.000,00

0,00

92.950,00

0,00

120.000,00

-27.050,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.050,00

0,00

27.050,00

0,0092.950,00120.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.000,00

0,00

120.000,00

0,00

92.950,00

92.950,00

120.000,00 0,00

-27.050,00

0,00

27.050,00

0,00

27.050,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

0,00

120.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200.000,000,00200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

915,68

110.215,68

915,68

62.587,78

0,00

61.804,85

-47.627,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

132,75

0,00

132,75

-47.495,1561.672,10109.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.302,12

56.852,12

2.409,80

5.379,14

0,00

3.995,00

-51.472,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.025,66

892,32

1.917,98

-49.555,002.969,3453.550,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Moasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

162.850,00

4.217,80

167.067,80

3.325,48

64.641,44

67.966,92

65.799,85 -97.050,15

-99.100,88

0,00

1.158,41

892,32

2.050,73

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

434.881,02

1.539.420,41

1.104.539,39

258.155,86

562.048,70

820.204,56

713.313,46 -391.225,93

-719.215,85

-7.941,59 168.783,57

151.264,76

320.048,33

434.881,02 258.155,86

562.048,70

820.204,56

713.313,46 -391.225,93

-719.215,85

-7.941,59

1.310.421,96

168.783,57

151.264,76

320.048,331.539.420,41
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